
DECYZJA NR 2
PREZESA URZĘDU LOTNICTWA CYWILNEGO

z dnia 12 stycznia 2016 r.

w sprawie zatwierdzenia zmian elementów struktury przestrzeni powietrznej

Na podstawie art. 21 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 3 lipca 2002 r. – Prawo lotnicze (Dz. U. z 2013 r. poz. 1393,
z późn. zm.1)), w związku z § 4 ust. 4 i 7, § 7 ust. 2 i 3 oraz § 8 ust. 8 rozporządzenia Ministra Infrastruktury 
z dnia 25 listopada 2008 r. w sprawie struktury polskiej przestrzeni powietrznej oraz szczegółowych warunków 
i sposobu korzystania z tej przestrzeni (Dz. U. z 2014 r. poz. 351) zarządza się, co następuje:

§ 1. Zatwierdza się:

1) wprowadzenie strefy kontrolowanej lotniska Olsztyn-Mazury: CTR Olsztyn-Mazury:

2) wprowadzenie nowego czterosegmentowego rejonu kontrolowanego lotniska Olsztyn-Mazury TMA 
Olsztyn:

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2014 r. poz. 768 oraz z 2015 r. poz. 976, 
1221, 1586 i 1893.

DZIENNIK URZĘDOWY
URZĘDU LOTNICTWA CYWILNEGO

Warszawa, dnia 12 stycznia 2016 r.

Poz. 2



3) wprowadzenie nowych dróg lotniczych:

Dziennik Urzędowy Urzędu Lotnictwa Cywilnego – 2 – Poz. 2_______________________________________________________________________________________________________________



4) przedłużenie drogi lotniczej T720 o segment GRUDA-VEKAV-ETEDI-IBINO oraz zmiana 
warunkowości:

Dziennik Urzędowy Urzędu Lotnictwa Cywilnego – 3 – Poz. 2_______________________________________________________________________________________________________________



5) wstawienie punktów w drogi:

a) IXIXI, ARDUT w L29:

Dziennik Urzędowy Urzędu Lotnictwa Cywilnego – 4 – Poz. 2_______________________________________________________________________________________________________________



b) BASRI w N5:

Dziennik Urzędowy Urzędu Lotnictwa Cywilnego – 5 – Poz. 2_______________________________________________________________________________________________________________



c) LUSUL w T727:

6) zmianę granicy poziomej strefy czasowo rezerwowanej TRA 37:

Dziennik Urzędowy Urzędu Lotnictwa Cywilnego – 6 – Poz. 2_______________________________________________________________________________________________________________



§ 2. Decyzja wchodzi w życie z dniem 31 marca 2016 roku.  

 

Prezes Urzędu Lotnictwa Cywilnego

Piotr Ołowski

Dziennik Urzędowy Urzędu Lotnictwa Cywilnego – 7 – Poz. 2_______________________________________________________________________________________________________________




